AVISO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL 108/2017
O Município de Sulina-PR torna público a ANULAÇÃO DE PROCESSO
LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL 108/2017 e todos os demais atos
relacionados, haja vista que não atende ao artigo 21 da Lei 5.991/73, sem prejuízo de
novo certame para aquisição dos medicamentos necessários, após a devida
adequação do Edital.

Sulina, 27 de novembro de 2017.

PAULO HORN
Prefeito Municipal